
UCHWAŁA NR 60/XXIX/13
RADY GMINY WISKITKI

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicom w Jesionce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 
260 z późn. zm.), Rada Gminy  Wiskitki uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Nadaje się nazwę ulicy: „ŚWIERKOWA” drodze wewnętrznej położonej na działkach Nr ew. 148/5, 
149/5, 150/4, 152/4, 154/4, 155/9, 158/6, 360/4,162/5, 166/4, 167/4, 168/4, 169/4, 171/1, 172/4, 177/4, 178/4, 
179/4, 182/4 w obrębie Jesionka  będącej własnością Gminy Wiskitki. 

2. 2. Nadaje się nazwę ulicy: ”JODŁOWA” drodze wewnętrznej położonej na działce  Nr ew. 148/1 
w obrębie Jesionka będącej własnością Gminy Wiskitki.

§ 2. 

Przebieg ulic oraz nadanie im nazw określa mapa załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiskitki. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz  na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wiskitkach. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Leszek Kopczewski

Id: C594068A-CCB6-4AAA-AEB8-2C08BF69C081. Podpisany Strona 1



JE
SI

O
N

KA

Za
łą

cz
ni

k 
N

r  
1 

do
 U

CH
W

AŁ
Y 

 N
r  

60
/X

XI
X/

13
RA

DY
 G

M
IN

Y 
W

IS
KI

TK
I

z d
ni

a 
20

 g
ru

dn
ia

 2
01

3r
.

Id: C594068A-CCB6-4AAA-AEB8-2C08BF69C081. Podpisany Strona 2




